
 

str. 1 

 

Nowy Sącz, dn. 16.10.2020r. 

 
BZP.271.40.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Rewitalizacja Parku Strzeleckiego w Nowym Sączu – roboty 

drogowe – przebudowa układu dróg publicznych przylegających do terenu parku wraz 

z budową miejsc postojowych oraz wydzielonego parkingu. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, 

Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 16.10.2020r. o godz. 10:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 6 148 578,28 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 
ZBD Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Jagodowa 61 

33-300 Nowy Sącz 

 
6 101 671,53 zł 

brutto 
w tym 

1 140 962,97zł VAT 

(23%) 

Wykonanie: 

I etapu zamówienia: 

do 30 dni od dnia 
podpisania umowy 

II etapu zamówienia: 

do 16.04.2021r. 

 
8 lat 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

faktury VAT 

częściowe oraz  

faktura VAT 

końcowa 

2 

Przedsiębiorstwo 
Drogowo – Mostowe 
S.A. 
ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

 
7 097 905,42 zł 

brutto 
w tym  

1 327 250,61 zł VAT 

(23%) 

Wykonanie: 

I etapu zamówienia: 

do 30 dni od dnia 
podpisania umowy 

II etapu zamówienia: 

do 16.04.2021r. 

 
8 lat 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

faktury VAT 

częściowe oraz  

faktura VAT 

końcowa 

3 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 
34-608 Kamienica 1000 

4 887 245,79 zł 
brutto 
w tym 

913 875,23 zł VAT 

(23%) 

Wykonanie: 

I etapu zamówienia: 

do 30 dni od dnia 
podpisania umowy 

II etapu zamówienia: 

do 16.04.2021r. 

 
8 lat 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

faktury VAT 

częściowe oraz  

faktura VAT 

końcowa 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych TOMBET 
Sp. z o.o. 
Korytnica 10A 

28-305 Sobków 

7 285 755,15 zł 
brutto 
w tym 

1 362 376,98 zł VAT 

(23%) 

Wykonanie: 

I etapu zamówienia: 

do 30 dni od dnia 
podpisania umowy 

II etapu zamówienia: 

do 16.04.2021r. 

 
8 lat 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

faktury VAT 

częściowe oraz  

faktura VAT 

końcowa 



 

str. 2 

 

5 

ZAKŁAD USŁUG 
MALARSKO-
DROGOWYCH 
A.SARATA J.SARATA 
SPÓŁKA JAWNA 
ul. Magazynowa 7 

33-300 Nowy Sącz 

6 003 527,22 zł 
brutto 
w tym 

1 122 610,78 zł VAT 

(23%) 

Wykonanie: 

I etapu zamówienia: 

do 30 dni od dnia 
podpisania umowy 

II etapu zamówienia: 

do 16.04.2021r. 

 
8 lat 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będą  

faktury VAT 

częściowe oraz  

faktura VAT 

końcowa 

 

UWAGA! 
 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci 

dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 

                                                                              
 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Artur Bochenek 
                 Zastępca Prezydenta                
             ……………………………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego 

                                 lub osoby upoważnionej) 

 


